
JKII <BogoaoA x KaHarhsaqnjar Cy6oruua
Uizm0vek 6s Csalornizesi Kommunilis Kdw6llalal Szabadka

JKP (Vodovod i kanalizapiia)r Subotica
24a00 Subotca. Trg Lazere Neiita 9/a . Plg: 10083486

Tel.: (024) 55-77-11 . Fax: (024) 55-77-00 . e-mail: upnva@ vodovoclsu.ts

DANA. iO. os .2o\3.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124112,14115,
68/15), i ana 42. stav I tadka 14. Statuta JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, direktor JKP
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE: ponucladu: ,,ABB"doo Beograd , ponuda broj 45lll-ll-2019 od
03.05.2019.godine.

Obrazloienje

Narudilac je dana 04.04.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti dobara, br. 45lll-2019l. Uretlaji za odretlivanje gvoZda na filterima

oznaka i naziv iz op5teg rednika nabavke:
38410000 lnstrumenti za merenje

Narudilac je dana 15.04.2019. godine objavio Poziv za podnolenje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takode je poslao Poziv za
podnolenje ponuda i Konkursnu dokumentaciju na slede6e adrese: ,"A,BB" D.O.O. Beograd;
"ANALYSIS" doo Beograd i ,,MERIS" D.O.O. Beograd

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispele su 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija zajavne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda
i sadinila lzveltaj o istom.
U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda br.45lll-13-2019 od 08.05.2019. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledeie:

l) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge

Radovi

/-}-""

%ffi.t"p\ rso aool.\_ t3o taoot
oHsls ltool



2) I'odaci o javnoj nabavci:

br0 uda:

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene
ponude

I ,,MERIS"doo Beograd

2. ,,ABB"doo Beograd

4) Nazivi, odnosno imena ponudaCa iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

Ponuda ponutlada ,,MERIS"doo Beograd zavedena pod brojem 45lll-10-2019 od 03.05.2019.
godine se odbija kao neprihvatljiva zbog bitnog nedostatka ponude - nije naveden rok vaZenja
ponude kako je bilo definisano konkursnom dokumentacijom.Ponutleni iznos je 5.995.394,00
dinara bez PDV-a.

5) Kriterijum za ocenjivanje ponudeje:

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniZa
ponuilena cena " podjednakim uslovima za sve ponudade.

l) Naziv, odnosno ime ponutlaCa Iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponutlada ,,ABB.,doo Beograd
zavedena pod rednim brojem 45111-11-2019 od 03.05,2019. godine prihvatljiva jer je ispunila sve
uslove izahteve propisane Zakonom ojavnim nabavkama ikonkursnom dokumentacijom, ipredlaZe
narudiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

2t.lku

Predmet iavne nabavke Ure<laiiza odredivanie svoZda na filterima

Redni broj javne nabavke 45llL-2019
Procenjena vrednost javne nabavke

(bez PDV-a)
6.000.000,00 dinara

Podaci iz plana nabavke kojise
odnose na predmet nabavke

- redni broj 18. dobra u Planu javnih nabavki JKP
,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2019. godinu,
konto 023

Oznaka i naz iv iz op5teg rednika
nabavki

38410000 Instrumenti za merenje

Vrednost ugovora
(bez PDV-a)

5.994.000,00 dinara bez PDV-a

lista
Rbr Naziv pon utlata Ponualeni iznos bez PDV-a

I ,,ABB"doo Beograd 5.99,1.000,00 dina ra



Narudilac je prihvatio predlog komisije zajavne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara- Uredaji za odredivanje gvoiila na filterima ,
dodeljen ponu<ladu ,,ABB"doo Beograd, ponuda broj 45lll-ll-20'19 od 03.05.2019.godine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDS'IVU: Protiv ove odluke ponutlad moZe, preko narudioc4
podneti zahtev za zaititlu prava Republidkoj komisijiza zaStitu prava u postupcima javnih nabavki u
roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.

?€


